alferground
Plastique (PE/PP)
Plastique (PE/PP)
Membrane d’étanchéité auto-adhésive avec adhésif thermofusible, destinée à l’étanchéité en
association avec des carreaux, dalles ou revêtements non céramiques.
UE 1 = 1 Rouleau
UE 1 = 1 Rouleau
NATTE D’ÉTANCHÉITÉ AUTO-ADHÉSIF
7,5 m²
BANDE D’ÉTANCHÉITÉ AUTO-ADHÉSIF
magenta  NOUVEAU
magenta  NOUVEAU
Épaisseur (mm) Longueur x Largeur b (m) No. article Prix €/m2
0,6 15 x 0,5 AG-DBSK15 39,15
Épaisseur (mm) Longueur x Largeur b (m) No. article Prix €/ml
0,6 30 x 0,12 AG-DBSK120-30 6,02
C E  P L A N
E S T
É T A N C H E
À  L ’ E A U
Application de la membrane
d’étanchéité auto-adhésive
La membrane d’étanchéité auto-adhésive est équipée
d’un adhésif thermofusible de haute qualité et facile à
poser grâce à une feuille de protection. Aucune primaire
n’est nécessaire sur des supports propres et exempts
de poussière. Le non-tissé intégré assure une liaison
sûre et durable a avec tous les colles à carreaux et
mastics courants.
8282 E T A N C H É I F I E R ,  D E S O L I D A R I S E R  E T  D R A I N E R
Plastique (PE/PP)
UE 1= 1 Rouleau
BANDE D’ANGLE AUTO-ADHÉSIF
Épaisseur (mm) Longueur x Largeur b (m) No. article Prix €/ml
0,6 30 x 0,12 AG-SBSK120-30 6,38
Épaisseur (mm) Largeur b (cm) No. article Prix €/Pce
0,6 14 AG-DBSKI140 21,78
Épaisseur (mm) Largeur b (cm) No. article Prix €/Pce
0,6 14 AG-DBSKA140 21,78
Épaisseur (mm) Largeur b (cm) No. article Prix €/Pce
0,6 14 AG-DBSKW140-D 14,58
Plastique (PE/PP)
Plastique (PE/PP)
UE 1= 1 Pièces, UE 2 = 25 Pièces
UE 1 = 1 Pièces, UE 2 = 25 Pièces
ANGLE EXTERIEUR AUTO-ADHÉSIF
PLATINE MURALE AVEC ZONE
ELASTIQUE AUTO-ADHÉSIF
  NOUVEAU   magenta
  NOUVEAU   magenta
Plastique (PE/PP)
UE 1 = 1 Pièces, UE 2 = 25 Pièces
ANGLE INTERIEUR AUTO-ADHÉSIF   NOUVEAU   magenta
  NOUVEAU   magenta
Épaisseur (mm) Longueur x Largeur b (m) No. article Prix €/ml
0,90 25 x 0,05 AG-SB50-25 13,05
83
al
fe
rg